

OBJEKTINĖ SĄMATA

UAB "IRDAIVA"

Statinių grupė 10-1 INTERNATAS - MOKYKLA PASTATO KRETINGOS G.44, KLAIPĖDOJE;
VĖDINIMAS

Sąmatos Nr.	Objekto pavadinimas	Suma, EUR	
		Viso be PVM	Viso su PVM
PV-1; PV-4; PV-7	I-MA DALIS - I IR II AUKŠTŲ REKONSTRUKCIJA, PRITAIKANT SENYVO AMŽIAUS ASMENŲ DIENOS SOCIALINĖS GLOBOS CENTRUI - PAPILDOMI DARBAI PRIE SUTARTIES NR.J9-1252	2.797,20	3.384,60
PV-2; PV-5; PV-8	II - A DALIS - III IR IV AUKŠTŲ REKONSTRUKCIJA, PRITAIKANT SUAUGUSIŲJŲ ASMENŲ SU PSICHINE NEGALIA DIENOS SOCIALINĖS GLOBOS CENTRUI - PAPILDOMI DARBAI PRIE SUTARTIES NR.J9-1252	4.040,78	4.889,34
PV-3; PV-6; PV-9	III - ČIA DALIS - I - IV AUKŠTŲ REKONSTRUKCIJA, PRITAIKANT KLAIPĖDOS VAIKŲ GLOBOS NAMAMS "DANĖ" (DARBAI NEPRISKIRTI ENERGIJĄ TAUPANČIOMS PRIEMONĖMS) PAPILDOMI DARBAI PRIE SUTARTIES NR.J9-1252	9.690,96	11.726,06
	Iš viso: (Eur)	16.528,94	20.000,00
	Iš viso: (Lt)	57.071,12	69.056,01

Inžiniere-samatininkė
Robertą Reinytė

L O K A L I N Ė S A M A T A Nr.PV-1

UAB "IRDAIVA"

Statinių grupė 10 INTERNATO - MOKYKLOS PASTATO REKONSTARVIMAS, KRETINGOS G.44, KLAIPĖDA

Statinyss 1 I-MA DALIS - I IR II AUKŠTŲ REKONSTRUKCIJA, PRITAIKANT SENYVO AMŽIAUS ASMENŲ DIENOS SOCIALINĖS GLOBOS CENTRUI

Žiniaraštis 1 PAPILDOMI DARBAI PRIE SUTARTIES NR.J9-1252

			Suma žiniaraščiui	2.884,60		
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 VĖDINIMO ĮRENGINIŲ MONTAVIMAS						
1	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas	vnt	0,5	69,87	34,94
2	88001001	Ugnies vožtuvas UVA30-250	vnt	0,5	68,68	34,34
3	N20P-0207	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	8,0	3,17	25,36
4	1082-82	Difuzoriai DN 125	vnt	4,0	4,65	18,60
5	1082-83	Difuzoriai DN 160	vnt	4,0	5,42	21,68
6	N20P-0207	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	2,0	4,42	8,84
7	1082-84	Difuzoriai DN 200	vnt	2,0	7,81	15,62
8	N20-905	Lankstaus gofruoto ortakio atšakos (prisijungimo) montavimas, kai jo ilgis 2m, o skersmuo iki 250 mm	vnt.	10,0	7,12	71,20
9	N20-1	Ortakiai iš 0,5mm skardos, kurių D iki 160mm k8=1.01	m2	7,90	36,33	287,01
10	N20P-0501	Kanalinių ventiliatorių montavimas apvaliuose ortakiuose, kai ventiliatoriaus našumas iki 500 m3/val.	vnt.	7,5	248,85	1.866,38
Skyriuje 1						2.383,97
Žiniaraštyje 1						2.383,97
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						500,63
Iš viso žiniaraštyje 1						2.884,60

Sudarė :

/Pavardė/

Inžinierė-samatininkė
Robertė Reinytė

LOKALINĖ SĄMATA Nr.PV-2

UAB "IRDAIVA"

Statinių grupė 10 INTERNATO - MOKYKLOS PASTATO REKONSTARVIMAS, KRETINGOS G.44, KLAIPĖDA

Statinsys 2 II - A DALIS - III IR IV AUKŠTŲ REKONSTRUKCIJA, PRITAIKANT SUAUGUSIŲJŲ ASMENŲ SU PSICHINE NEGALIA DIENOS SOCIALINĖS GLOBOS CENTRUI

Žiniaraštis 1 PAPILDOMI DARBAI PRIE SUTARTIES NR.J9-1252

Suma žiniaraščiui 4.082,67

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

1 VĖDINIMO ĮRENGINIŲ MONTAVIMAS

1	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas	vnt	1,5	69,87	104,81
2	88001001	Ugnies vožtuvas UVA30-200	vnt	1,00	52,06	52,06
3	88001001	Ugnies vožtuvas UVA30-250	vnt	0,5	68,68	34,34
4	N20-905	Lankstaus gofruoto ortakio atšakos (prisijungimo) montavimas, kai jo ilgis 2m, o skersmuo iki 250 mm	vnt.	14,00	7,12	99,68
5	N20P-0207	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	14,00	3,27	45,78
6	1082-82	Difuzoriai DN 125	vnt	6,00	4,79	28,74
7	1082-83	Difuzoriai DN 160	vnt	8,00	5,58	44,64
8	N20-1	Ortakiai iš 0,5mm skardos, kurių D iki 160mm k8=1.01	m2	13,09	36,33	475,56
9	N20P-0501	Kanalinių ventiliatorių montavimas apvaliuose ortakiuose, kai ventiliatoriaus našumas iki 500 m3/val.	vnt.	10,00	248,85	2.488,50

Skyriuje 1 3.374,11
 Žiniaraštyje 1 3.374,11
 Pridėtinės vertės mokestis 21.00% 708,56
Iš viso žiniaraštyje 1 4.082,67

/Pavardė/

Inžinierė-samatininkė
 Roberta Reinytė

L O K A L I N Ė S A M A T A Nr.PV-3

UAB "IRDAIVA"

Statinių grupė 10 INTERNATO - MOKYKLOS PASTATO REKONSTARVIMAS, KRETINGOS G.44, KLAIPĖDA

Statinyys 3 III - ČIA DALIS - I - IV AUKŠTŲ REKONSTRUKCIJA, PRITAIKANT KLAIPĖDOS VAIKŲ GLOBOS NAMAMS
"DANĖ" (DARBAI NEPRISKIRTI ENERGIJĄ TAUPANČIOMS PRIEMONĖMS)

Žiniaraštis 1 PAPILDOMI DARBAI PRIE SUTARTIES NR.J9-1252

			Suma žiniaraščiui		10.276,32	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 VĖDINIMO ĮRENGINIŲ MONTAVIMAS						
1	N20P-0501	Kanalinių ventiliatorių montavimas apvaliuose ortakiuose, kai ventiliatoriaus našumas iki 500 m3/val.	vnt.	15,50	248,85	3.857,18
2	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas	vnt	2,00	69,87	139,74
3	88001001	Ugnies vožtuvas UVA30-200	vnt	1,00	52,06	52,06
4	88001002	Ugnies vožtuvas UVA30-250	vnt	1,00	68,68	68,68
5	N20-905	Lankstaus gofruoto ortakio atšakos (prisijungimo) montavimas, kai jo ilgis 2m, o skersmuo iki 250 mm	vnt.	11,00	7,12	78,32
6	N20P-0207	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	6,00	3,17	19,02
7	1082-82	Difuzoriai DN 125	vnt	4,00	4,65	18,60
8	1082-83	Difuzoriai DN 160	vnt	2,00	5,42	10,84
9	N20P-0207	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	5,00	4,42	22,10
10	1082-84	Difuzoriai DN 200	vnt	5,00	7,81	39,05
11	N20-1	Ortakiai iš 0,5mm skardos, kurių D iki 160mm k8=1.01	m2	31,70	36,33	1.151,66
12	N20-2	Ortakiai iš 0,5mm skardos, kurių D iki 200mm k8=1.01	m2	9,42	36,19	340,91
13	N20P-0102	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakio tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 1000 mm iki 1600 mm	m	13,00	35,42	460,46
14	N46-72	Vertikalių skylių gręžimas deimantiniais grąžtais g/b konstr.,kai armat.iki 16 mm, o skylės D iki 160 mm ir gylis 200 mm*skylių DN132 k8=1.17	100vnt	0,24	915,00	219,60
15	N20P-0203	Grotelių montavimas ortakiuose, išpjaunant angas, kai išpjaunamos angos perimetras iki 1000 mm*grotelės DN132	vnt.	48,00	4,92	236,16
16	1082-1	Grotelės DN132mm (plastikinės)	vnt	48,00	3,54	169,92
17	F26-1-1	Vamzdynų izoliavimas ugniai atsparia vata (2 aukšto san.mazgas)	m2	6,00	5,45	32,70
18	88001004	PAROC Wired Mat 80; 30mm storio	m2	6,00	25,99	155,94

Skryriuje 1

7.072,94

2 VĖDINIMO ĮRENGINIŲ MONTAVIMAS KANALŲ SUFORMAVIMUI

1	N20-1	Ortakiai iš 0,5mm skardos, kurių D iki 160mm k8=1.01	m2	20,98	36,33	762,20
2	N46-72	Vertikalių skylių gręžimas deimantiniais grąžtais g/b konstr.,kai armat.iki 16 mm, o skylės D iki 160 mm ir gylis 200 mm k8=1.17	100vnt	0,13	915,00	118,95
3	N46-73	Kai gylis daugiau kaip 200 mm ir skylės D iki 60 mm kiekvieniems 10 mm pridėti k4=16.000,k8=1.17	100vnt	0,13	336,83	43,79

4	N20P-0203	Grotelių montavimas ortakiuose, išpjaunant angas, kai išpjaunamos angos perimetras iki 1000 mm*grotelės DN125	vnt.	10,00	4,92	49,20
5	484733	Grotelės DN125 (plastikinės)	vnt	10,00	3,18	31,80
6	N20P-0501	Kanalinių ventiliatorių montavimas apvaliuose ortakiuose, kai ventiliatoriaus našumas iki 500 m3/val.	vnt.	1,00	248,85	248,85
7	N20-517	Atbulinių vožtuvų, kurių D iki 315mm, montavimas*atbulinis vožtuvas DN160	vnt	1,00	31,76	31,76
8	N20-934	Triukšmo slopintuvų montavimas apvaliuose ortakiuose, kurių ilgis iki 600 mm, o vidaus skersmuo iki 200 mm	vnt.	1,00	6,37	6,37
9	1046256	Triukšmo slopintuvas DN160	vnt	1,00	126,97	126,97
		Skyriuje 2				1.419,89
		Žiniaraštyje 1				8.492,83
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				1.783,49
		Iš viso žiniaraštyje 1				10.276,32

Sudarė :

/Pavardė/

Inžinierė-samatininkė
Robertą Reinytė

L O K A L I N Ė S Ą M A T A Nr.PV-4

UAB "IRDAIVA"

Statinių grupė 10 INTERNATO - MOKYKLOS PASTATO REKONSTARVIMAS, KRETINGOS G.44, KLAIPĖDA

Statinsys 1 I-MA DALIS - I IR II AUKŠTŲ REKONSTRUKCIJA, PRITAIKANT SENYVO AMŽIAUS ASMENŲ DIENOS SOCIALINĖS GLOBOS CENTRUI

Žiniaraštis 2 PAPILDOMI DARBAI PRIE SUTARTIES NR.J9-1252

			Suma žiniaraščiui	206,35		
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 VĖDINIMO KANALO SUFORMAVIMAS - BENDRASTATYBINIAI DARBAI						
1	N46-137	Monolitinių gelžbetoninių perdenginių išardymas k8=1.17	m3	0,1428	153,29	21,89
2	N46-152	Ruloninių stogų dangos išardymas	100m2	0,0051	95,82	0,49
3	N46-134	Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo k8=1.17	m3	0,306	46,93	14,36
4	N9-219	Lengvų profilių metalinio karkaso įrengimas pertvaroms	100m2	0,0255	587,05	14,97
5	80-16	Horizontalūs profiliai UW 100, 4m, 0.5mm	vnt	0,51	3,15	1,61
6	80-7	Vertikalūs profiliai CW 100, 3m, 0.5mm	vnt	1,53	2,62	4,01
7	965-102	Sraigtai gipskartoniui į metalą su grąžteliu KSSG 3.5x35mm	100vnt	0,6324	1,41	0,89
8	965-101	Sraigtai gipskartoniui į metalą su grąžteliu KSSG 3.5x25mm	100vnt	0,32	0,75	0,24
9	965-104	Sraigtai KSTEX į metalą su grąžteliu 3.9x9.5mm	100vnt	0,08	0,57	0,05
10	965-105	Besiplečiantys kaiščiai su met. strypu LFM 8x100mm (išsukami, term. medž. tv.)	vnt	3,0	0,14	0,42
11	N9P-0502	Dviejų sluoksnių gipskartonio plokščių tvirtinimas prie pertvarų metalinių karkasų	100m2	0,0255	1.328,33	33,87
12	N9P-0503	Pertvarų šiltinamosios izoliacijos įrengimas (izoliacijos sluoksnio storis 100.00 mm)	100m2	0,0255	687,21	17,52
13	N8-163	Armotos 1/2 plytos storio pertvaros (autokranu), kai plytos keraminės k8=1.12,k9=1.15	100m2	0,0051	2.997,96	15,29
14	N12-103	Vieno papildomo ruloninės medžiagos sluoksnio priklijavimas mastika sujungimuose, stogloviuose, atliekant rankiniu būdu k8=1.12,k9=1.15	100m2	0,0204	452,82	9,24
15	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	0,969	13,70	13,28
16	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	0,969	17,56	17,02
17	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=10.000	t	0,969	5,56	5,39
Skyriuje 1						170,54
Žiniaraštyje 1						170,54
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						35,81
Iš viso žiniaraštyje 1						206,35

Sudarė :

/Pavardė/

Inžinierė samatininkė
Robertą Reinytė

LOKALINĖ SĄMATA Nr.PV-5

UAB "IRDAIVA"

Statinių grupė 10 INTERNATO - MOKYKLOS PASTATO REKONSTARVIMAS, KRETINGOS G.44, KLAIPĖDA

Statinsys 2 II - A DALIS - III IR IV AUKŠTŲ REKONSTRUKCIJA, PRITAIKANT SUAUGUSIŲJŲ ASMENŲ SU PSICHINE NEGALIA DIENOS SOCIALINĖS GLOBOS CENTRUI

Žiniaraštis 2 PAPILDOMI DARBAI PRIE SUTARTIES NR.J9-1252

			Suma žiniaraščiui		400,55	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 VĖDINIMO KANALO SUFORMAVIMAS - BENDRASTATYBINIAI DARBAI						
1	N46-137	Monolitinių gelžbetoninių perdenginių išardymas k8=1.17	m3	0,2772	153,29	42,49
2	N46-152	Ruloninių stogų dangos išardymas	100m2	0,0099	95,82	0,95
3	N46-134	Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo k8=1.17	m3	0,594	46,93	27,88
4	N9-219	Lengvų profilių metalinio karkaso įrengimas pertvaroms	100m2	0,0495	587,05	29,06
5	80-16	Horizontalūs profiliai UW 100, 4m, 0.5mm	vnt	0,99	3,15	3,12
6	80-7	Vertikalūs profiliai CW 100, 3m, 0.5mm	vnt	2,97	2,62	7,78
7	965-102	Sraigtai gipskartoniui į metalą su grąžteliu KSSG 3.5x35mm	100vnt	1,2276	1,41	1,73
8	965-101	Sraigtai gipskartoniui į metalą su grąžteliu KSSG 3.5x25mm	100vnt	0,6	0,75	0,45
9	965-104	Sraigtai KSTEX į metalą su grąžteliu 3.9x9.5mm	100vnt	0,15	0,57	0,09
10	965-105	Besiplečiantys kaiščiai su met. strypu LFM 8x100mm (išsukami, term. medž. tv.)	vnt	6,0	0,14	0,84
11	N9P-0502	Dviejų sluoksnių gipskartonio plokščių tvirtinimas prie pertvarų metalinių karkasų	100m2	0,0495	1.328,33	65,75
12	N9P-0503	Pertvarų šiltinamosios izoliacijos įrengimas (izoliacijos sluoksnio storis 100.00 mm)	100m2	0,0495	687,21	34,02
13	N8-163	Armotos 1/2 plytos storio pertvaros (autokranu), kai plytos keraminės k8=1.12,k9=1.15	100m2	0,0099	2.997,96	29,68
14	N12-103	Vieno papildomo ruloninės medžiagos sluoksnio priklijavimas mastika sujungimuose, stogloviuose, atliekant rankiniu būdu k8=1.12,k9=1.15	100m2	0,0396	452,82	17,93
15	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	1,881	13,70	25,77
16	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	1,881	17,56	33,03
17	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=10.000	t	1,881	5,56	10,46
Skyriuje 1						331,03
Žiniaraštyje 1						331,03
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						69,52
Iš viso žiniaraštyje 1						400,55

Sudarė :

/Pavardė/

Inžiniere-samatininkė
Robertė Reinytė

L O K A L I N Ė S Ą M A T A Nr.PV-6

UAB "IRDAIVA"

Statinių grupė 10 INTERNATO - MOKYKLOS PASTATO REKONSTARVIMAS, KRETINGOS G.44, KLAIPĖDA

Statinys 3 III - ČIA DALIS - I - IV AUKŠTŲ REKONSTRUKCIJA, PRITAIKANT KLAIPĖDOS VAIKŲ GLOBOS NAMAMS
"DANĖ" (DARBAI NEPRISKIRTI ENERGIJĄ TAUPANČIOMS PRIEMONĖMS)

Žiniaraštis 2 PAPILDOMI DARBAI PRIE SUTARTIES NR.J9-1252

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Suma žiniaraščiui		606,84	
			Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 VĖDINIMO KANALO SUFORMAVIMAS - BENDRASTATYBINIAI DARBAI						
1	N46-137	Monolitinių gelžbetoninių perdenginių išardymas k8=1.17	m3	0,42	153,29	64,38
2	N46-152	Ruloninių stogų dangos išardymas	100m2	0,015	95,82	1,44
3	N46-134	Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo k8=1.17	m3	0,9	46,93	42,24
4	N9-219	Lengvų profilių metalinio karkaso įrengimas pertvaroms	100m2	0,075	587,05	44,03
5	80-16	Horizontalūs profiliai UW 100, 4m, 0.5mm	vnt	1,5	3,15	4,73
6	80-7	Vertikalūs profiliai CW 100, 3m, 0.5mm	vnt	4,5	2,62	11,79
7	965-102	Sraigtai gipskartoniui į metalą su grąžteliu KSSG 3.5x35mm	100vnt	1,86	1,41	2,62
8	965-101	Sraigtai gipskartoniui į metalą su grąžteliu KSSG 3.5x25mm	100vnt	0,89	0,75	0,67
9	965-104	Sraigtai KSTEX į metalą su grąžteliu 3.9x9.5mm	100vnt	0,2	0,57	0,11
10	965-105	Besiplečiantys kaiščiai su met. strypu LFM 8x100mm (išsukami, term. medž. tv.)	vnt	9,0	0,14	1,26
11	N9P-0502	Dviejų sluoksnių gipskartonio plokščių tvirtinimas prie pertvarų metalinių karkasų	100m2	0,075	1.328,33	99,62
12	N9P-0503	Pertvarų šiltinamosios izoliacijos įrengimas (izoliacijos sluoksnio storis 100.00 mm)	100m2	0,075	687,21	51,54
13	N8-163	Armuotos 1/2 plytos storio pertvaros (autokranu), kai plytos keraminės k8=1.12,k9=1.15	100m2	0,015	2.997,96	44,97
14	N12-103	Vieno papildomo ruloninės medžiagos sluoksnio priklijavimas mastika sujungimuose, stogloviuose, atliekant rankiniu būdu k8=1.12,k9=1.15	100m2	0,06	452,82	27,17
15	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	2,85	13,70	39,05
16	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	2,85	17,56	50,05
17	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=10.000	t	2,85	5,56	15,85
Skyriuje 1						501,52
Žiniaraštyje 1						501,52
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						105,32
Iš viso žiniaraštyje 1						606,84

Sudarė :

/Pavardė/

Inžinierė samatininkė
Robertė Reinytė

LOKALINĖ SĄMATA Nr.PV-7

UAB "IRDAIVA"

Statinių grupė 10 INTERNATO - MOKYKLOS PASTATO REKONSTARVIMAS, KRETINGOS G.44, KLAIPĖDA

Statinys 1 I-MA DALIS - I IR II AUKŠTŲ REKONSTRUKCIJA, PRITAIKANT SENYVO AMŽIAUS ASMENŲ DIENOS SOCIALINĖS GLOBOS CENTRUI

Žiniaraštis 1 PAPILDOMI DARBAI PRIE SUTARTIES NR.J9-1252

			Suma žiniaraščiui		293,65	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 VĖDINIMO ĮRENGINIŲ PAJUNGIMAS						
1	N21-147	Iki 25mm skersmens polietileninių vamzdžių montavimas perdengimais užbetonavimui	100m	0,27	58,77	15,87
2	1035-37	Elektros instaliacijos vamzdžiai TXL iš PVC (gofr., be movų) 16/12.1mm	m	27,27	0,24	6,54
3	N21-23	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	0,390	152,32	59,40
4	351529	Kabelis 3X1,5mm2	t.m	0,03978	650,33	25,87
5	N21-388	Taimerių pajungimas	vnt	7,50	14,19	106,43
6	88001001	Taimeriai	vnt	7,50	3,81	28,58
Skyriuje 1						242,69
Žiniaraštyje 1						242,69
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						50,96
Iš viso žiniaraštyje 1						293,65

Sudarė :

/Pavardė/

Inžinierė-samatininkė
Robertą Reinytė

L O K A L I N Ė S A M A T A Nr.PV-8

UAB "IRDAIVA"

Statinių grupė 10 INTERNATO - MOKYKLOS PASTATO REKONSTARVIMAS, KRETINGOS G.44, KLAIPĖDA

Statinys 2 II - A DALIS - III IR IV AUKŠTŲ REKONSTRUKCIJA, PRITAIKANT SUAUGUSIŲJŲ ASMENŲ SU PSICHINE
NEGALIA DIENOS SOCIALINĖS GLOBOS CENTRUI

Žiniaraštis 3 PAPILDOMI DARBAI PRIE SUTARTIES NR.J9-1252

			Suma žiniaraščiui		406,12	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 VĖDINIMO ĮRENGINIŲ PAJUNGIMAS						
1	N21-147	Iki 25mm skersmens polietileninių vamzdžių montavimas perdengimais užbetonavimui	100m	0,40	58,77	23,51
2	1035-37	Elektros instaliacijos vamzdžiai TXL iš PVC (gofr., be movų) 16/12.1mm	m	40,40	0,24	9,70
3	N21-23	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	0,56	152,32	85,30
4	351529	Kabelis 3X1,5mm2	t.m	0,0571	650,33	37,13
5	N21-388	Taimerių pajungimas	vnt	10,00	14,19	141,90
6	88001001	Taimeriai	vnt	10,00	3,81	38,10
Skyriuje 1						335,64
Žiniaraštyje 1						335,64
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						70,48
Iš viso žiniaraštyje 1						406,12

Sudarė :

/Pavardė/

Inžinierė-samatininkė
Robertą Reinytė

LOKALINĖ SĄMATA Nr.PV-9

UAB "IRDAIVA"

Statinių grupė 10 INTERNATO - MOKYKLOS PASTATO REKONSTARVIMAS, KRETINGOS G.44, KLAIPĖDA

Statinys 3 III - ČIA DALIS - I - IV AUKŠTŲ REKONSTRUKCIJA, PRITAIKANT KLAIPĖDOS VAIKŲ GLOBOS NAMAMS "DANĖ" (DARBAI NEPRISKIRTI ENERGIJĄ TAUPANČIOMS PRIEMONĖMS)

Žiniaraštis 1 PAPILDOMI DARBAI PRIE SUTARTIES NR.J9-1252

			Suma žiniaraščiui		842,90	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 VĖDINIMO ĮRENGINIŲ PAJUNGIMAS						
1	N21-147	Iki 25mm skersmens polietileninių vamzdžių montavimas perdengimais užbetonavimui	100m	0,68	58,77	39,96
2	1035-37	Elektros instaliacijos vamzdžiai TXL iš PVC (gofr., be movų) 16/12.1mm	m	68,68	0,24	16,48
3	N21-23	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	0,95	152,32	144,70
4	351529	Kabelis 3X1,5mm2	t.m	0,09690	650,33	63,02
5	N21-388	Taimerių pajungimas	vnt	15,50	14,19	219,95
6	88001001	Taimeriai	vnt	15,50	3,81	59,06
7	N50-333	Rezervinio maitinimo šaltinio montavimas nepriklausomam atkabikliui	vnt	1,00	15,75	15,75
8	88001002	Maitinimo šaltinis su akumuliatoriumi 24V	vnt	1,00	76,18	76,18
9	N21-548	Automatinių jungiklių montavimas spintose	vnt	1,00	16,09	16,09
10	88001003	Automatinis jungiklis su nepriklausomu atkabikliu	vnt	1,00	45,42	45,42

Skyriuje 1	696,61
Žiniaraštyje 1	696,61
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%	146,29
Iš viso žiniaraštyje 1	842,90

Sudarė :

/Pavardė/

Inžinierė-samatininkė
Roberta Reinytė